



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: <a href="mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br">camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br</a> São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## OFÍCIO VEREADOR Nº 1457/2022

São Roque, 9 de junho de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a instalação de guia rebaixada, para acesso de Pessoas com Deficiência (PcD), na calçada em frente ao Poupatempo de São Roque.

O pedido se faz presente pois visa viabilizar o acesso de pedestres, bicicletas, **cadeirantes** e pessoas com qualquer deficiência, mobilidade comprometida ou reduzida no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

## GUILHERME ARAUJO NUNES (GUILHERME NUNES)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

## MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2022 - 14:10 7646/2022/AH